
Optimik Workman 

  
 

 

Optimik® je oblíbený program pro návrh nářezových plánů určený výrobcům nábytku, pro sklenářům, klempířům 

i dalším oborů. Je užitečný všude, kde je nutné efektivně využít plošné materiály.  

 

Program nabízí skladovou evidenci, tvorbu faktur, nabídek, příjemek a výdejek, evidenci obchodních partnerů, 

zakázek a výrobků, uživatelskou editaci tiskových sestav s možností tisku čárových kódů, importy a exporty 

údajů, možnost přístupu vícero uživatelů atd. 

 

Optimik® umožňuje import dat z různých grafických programů pro návrhy nábytku a interierů. 

 

 

 

Verze Workman umožňuje tvorbu nářezových plánů do počtu 500 dílců, evidenci skladových položek do 500 

kusů a evidenci obchodních partnerů. 

 

Zakoupením licence Optimik® získáváte: 

 

Multilicenci 

Program můžete využívat na všech Vašich počítačích bez dalších doplatků. 

 

Doživotní licenci 

Zakoupením licence máte doživotní nárok na všechny nové verze, které budou vydány. Pokud bude v budoucnu 

vytvořen nový modul, který nebude zahrnut do základní verze, můžete si jej objednat samostatně. Vždy si ale 

budete moci stáhnout nejnovější verzi programu a používat ji bez dalších poplatků. 

  



DAEX IS Start 17 - Nábytek + Interiér 
Základní řešení pro malé truhlářské firmy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedená sestava spojuje kvalitní grafiku pro tvorbu interiérů, výrobní dokumentaci a základními 
výstupy pro nábytkářskou výrobu. Programy umožňují rychlou práci při navrhování interiéru, 
generování nábytkových sestav (oken a dveří) včetně základních datových výstupů.  

Program zahrnuje tyto základní nástroje : 

▪ 2D a 3D kreslení, konstrukční výkresy, kreslení interiérů 

▪ Modul pro tvorbu interiérů 
▪ Základní modelace vlastních 3D/2D symbolů 
▪ Standardní knihovna symbolů 
▪ Kvalitní vizualizace 
▪ Nástroje na rychlou změnu elementů, materiálu a rozměrů 
▪ Optimalizace nářezových plánů 
▪ Propojení grafiky s optimalizačním systémem DAEX CUT BASIC 
▪ Automatická tvorba standardních formulářů nabídky/objednávky 
▪ Automatické standardní výstupy do výroby 
▪ Optimalizace nářezových plánů 
▪ Kusovníky, materiálové náklady, sklady materiálů 
▪ Tisk štítků, formuláře pro kompletaci 
▪ Provázání grafiky s obchodními a výrobními výstupy 
▪ Další nástroje viz TurboCAD DELUXE, DAEX GENERATOR a LightWorks 

 
Možné úpravy : 

▪ tiskových formulářů 

V sestavě obdržíte 
Software: 

▪ TurboCAD DELUXE 

▪ DAEX GENERATOR 
▪ DAEX Materials 
▪ Propojení BXF na software DYNALOG firmy Blum 

 

https://www.spinar.cz/produkt/daex_cut_v17/index.php
https://www.spinar.cz/produkt/turbocad_v23_deluxe/index.php
https://www.spinar.cz/produkt/daex_generator_v17/index.php
https://www.spinar.cz/produkt/lightworks_pro_turbocad_23_deluxe/index.php

		2018-12-05T12:05:38+0100
	Jaroslav Kopička




